OTYET YNPABNAKOLWEN OPFTAHU3ALIMX OO0 "3PCY 12"

O BbINOMHEHUN JOroBopa ynpaBneHus MHOrokBapTUpPHbLIM Aomom 3a 2021 r.
Agpec MHorokBapTupHoro goma: yn.Ceetnas, 6

O6was nnowaab aoma :3182,2 M.kB.

1. OT4eT no 3aTpataM Ha coaepaHue, peMoHT
obLero nmyLecTsa B MHOrOKBapTUPHOM LOME U KOMMYHarbHble YCIyru
3a OTYeTHbIN nepuog 2021 r.

Ne n/n

HanmeHoBaHue
ycnyru

HauucneHo B
2021 r.(py6)

Moctynuno
CpeacTB B
2021 r.

BbinonHeHbI
paboThl B
2021 .

OcTaToK
CPeAcCTB Ha
01.01.2022r

3a40mKeHHOC
Tb HaceneHus
3a 2021 .

Copepxkanue
obuero
“MyLLEeCTBa, B TOM
yucne:

409123,01

379335,22

409123,01

-29787,79

-29787,79

11

YnpaBsnenue
MHOrOKBapTUPHbLIM
AOMOM, YCIyru
ENPL

139101,82

128973,97

139101,82

-10127,85

-10127,85

1:2

CopepxaHue
KOHCTPYKTUBHbIX
3NemMeHTOB

72005,65

66763,00

72005,65

-5242 65

-5242,65

1.3

CopepxaHue
VNHXXEHEPHbIX
ceTen

75892,32

70366,68

75892,32

-55625,64

-5525,64

1.4

CogaepkaHue
npuaomMoBon
TEppUTOPUN

122123,22

113231,56

122123,22

-8891,66

-8891,66

TekyLwnih peMoHT
obuero
nMyLLecTBa

80148,76

80981,65

16178,57

64803,08

832,89

KommyHanbHble
ycnyru, B Tom
yucne

3

XonogHoe
BOJOCHa0DXeHue

276690,34

258261,44

276690,34

-18428,90

-18428,90

S

opsavee
BOJOCHaDXeHue

422425,57

368233,18

422425,57

-54192,39

-54192,39

ONeKTpo3Heprus
COU

46719,17

43574,79

46719,17

-3144,38

-3144,38

Haem

42412,92

31633,69

42412,92

-10779,23

-10779,23




2.014eT 0 GAKTHYECKH BBHINOJIHEHHBIX 00beMax

0 PEMOHTY 00LIero HMyllecTBa B MHOTOKBAPTHPHOM JI0M€ 32 2021 r.

Nerm\n | Bugst yenyr (paboT) MecsL, MecTo npoBen | 3arparthbl 32
pabot OTYETHBIN Nepuos
1. Texymuii peMOHT 16178,57
1.1 OuucTKa CHera TPakTOpoM teBpanp IOM 2600,00
1.2 3amena Tpy6 XBC UIOHb noJBal 13578,57
O61umit ocratok cpeacts Ha01.01.2022 r.:
Ne HaumeHoBaHHE yCilyru Ocrarok Hauucneno B [Toctynuio BbInoHEHb! Ocratok 3a/10/DKEHHOCTh
m\n CpPEICTB Ha 2021r. CpeICTB paboTel B CpEICTB Ha HaceleHus 3a
01.01.2021r. (py6.) B 2021 r (py6.) | 202Ir. 01.01.2022r. 2021r.
(py6.)
Lo | FECKYIIHHPENMOHE 570819,20 |  80148,76 80981,65 16178,57 |  635622,28 | 832,89
o0liero UMyliiecTna

CpencTsa UCNONB30BaIMCh Ha:

-Colep)KaHHe KOHCTPYKTMBHBIX O/IEMEHTOB, YMpaBjeHUe JKHIL(OHAOM, COACpIKaHHE NPUIOMOBOH
TEPPUTOPHUH, TEXHHYECKOe OOCIyKHBaHHE  TEMIOBbIX ceTel ropsyero M XOJIOAHOTO
BOIOCHAGKEHHSI, SIEKTPUUECKHMX CeTel, ra3onpoBOLOB, aBapuiHHOE 00CTy)KHBAHHE, OMIIATY PacteTHOro
LIeHTpa.

ceTel,

-PEMOHTHO-CTPOUTENbHBIE PaboThl MO MOMICPIKAHUIO SKCIUTyaTallMOHHBIX nokasartesiell 3JaHus, -
aBapUitHO-TEXHUYECKOE M Jpyrue pacxobl/

*B pa3mepe MiaThl 3a cOAEpIKAHHE JKHIOTO NOMELIEHHs HE YUTEHbI PaCXO/ibl Ha OMIaTy KOMMYHAJIbHBIX
pecypcoB, MoTpebsemMbIX MPU UCTIOIB30BAHHK U COJIEPKAHMH OOLLIEro MMYLIECTBA B MHOTOKBAPTUPHOM
noMe. Pasmep miaThl 3a cofepkaHHe SKUIOrO TMOMEILEHH B 4aCTH OMJIaThl KOMMYHaJbHBIX PECYpCOB,
noTpe6nseMbIX MPH MCMONb30BAHMM W COAEPKAHHH OOIIEro MMYLIECTBA B MHOTOKBAPTHPHOM Z0ME,
PACCUMTHIBAETCS JOTOJHUTENBHO B COOTBETCTBHM C JCHCTBYIOIIMM 3aKOHOJATEIbCTBOM Poccuiickoit

d)eﬂepauuu H OTpaXkaeTCs B MJIATE)KHOM JOKYMEHTEC OTEJIbHOH CTpOKOﬁ Mo KaXI10MYy BHOY PECYpPCOB.

*[1aTe)KH HAaceIeHHs 3a HaeM MOCTynatoT B YnpasieHue ['opoackoro Xo3sHcTaa.

Oprann3anuu 06cIy:KHBaKOIHe KuI.pona:

000 «DPCVY12» - comepkaHue M TEKYLIMH PEMOHT

MVTI «KanyratenjoceTb» - OTOIIEHHE, Fopsiyee BOAOCHAOKEHHE

000 «BomaokaHan BogocHabkeHHe U BOLOOTBENEHHE

000 «Kanyxckas cObITOBast KOMIaHHUsA» - ATEKTPOCHAOKEHHE

000 OJIYO - ApapuiiHas ciyx6a

000 «CneuPemCtpoii» - 06cnyKuBaHHE ra30X0/bl U BEHTKaHabI

00O «EUPLL Nel» - HaunciieHue, c60p, pacLierieHHe MaTexel HaceaeHus C nocjeaytonel oriaTou ¢
MOCTABLUIMKAMH PECYPCOB U YCIyT

Hupexrop OO0 «3PCVY12» JL.W. [leBsawirna

B uensx KOHTPOJIA OTYET NMPEAOCTABJICH:

YHOMHOMOYEHHOE JIMLO OT COOCTBEHHHKOB I0Ma



